
INTERNATIONAL CENTER FOR CLINICAL EXCELLENCE 

& Psykolog Susanne Bargmann ApS 
 

Forskning og Formidling, 

specialistuddannelse psykologer. 
 

Dette er et utraditionelt forskningskursus, hvor der er fokus på at gøre 

forståelsen af psykoterapiforskning tilgængelig og anvendelig for 

deltagerne i deres daglige praksis. Gennem en kombination af 
undervisning, øvelser og feedback vil deltagerne lære:  

www.susannebargmann.dk 

• Statistiske grundbegreber – hvorfor er de betydningsfulde for at 
kunne forstå forskningslitteratur?  

• Grundlæggende forskningsdesign – styrker og svagheder ved de 
enkelte forskningsdesign.  

• Forskningslitteratur – anvende de redskaber vi har lært til at læse 
og kritisere forskningsartikler.  

• Forskningsparadigmer og deres betydning for 
psykoterapiforskningen, og de konklusioner vi kan drage af 

forskningsresultaterne. 

 

The International Center for Clinical Excellence 

og Psykolog Susanne Bargmann ApS er glade 
for at kunne præsentere kursus i Forskning og 

Formidling, specialistgodkendelse psykologer 

 

Tid, 19-23 September 2011 fra 9-16. 
 

Sted, Hovedgaden 55 A, 1. sal, 

Hørsholm.  
 

Pris 10.000 kr. (ex. moms) 

 

 

 

 
 

 
 

Sørg for at sikre dig en plads så hurtigt som muligt, da der kun er 25 pladser på kurset. Tilmeldingen sker ved at 

sende en mail til: susanne@susannebargmann.dk med navn og titel samt indbetale kursusgebyret på konto 3170 

0010494788.  

 

 

Kurset er målrettet psykologer på vej mod specialistgodkendelse, og er godkendt af 

Dansk Psykologforening (3.99. Tværgående modul; Modulet vedrørende forskning 

og formidling) 

Deltagerne får en generel indføring i forskningsmetode (18 timers teori) samt 

vejledning i at skrive en videnskabelige artikel/ holde et videnskabeligt oplæg (12 

timer).  

Deltagerne vil ved kursets afslutning have kundskaber der gør dem i stand til at leve 

op til de gældende krav i forhold til specialistgodkendelse jf. Dansk 

Psykologforenings krav.  

Undervisere: 

Scott D. Miller, Ph.D., the director of the International Center for Clinical 

Excellence and developer of CDOI.  

ICCE Senior Associate and Certified Trainer, psychologist Susanne Bargmann. 

 


